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Číslo SOD objednatele:

Zhotovitel je povinen zpevněné a travnaté plochy po ukončení Stavby uvést do původního Stavu. Zbytkové odpa-
dy, Stavební stroje a žádný jiný materiál ze Stavby nesmi být skladován na pozemku v užívání základní a mateřské
školy.
Zhotovitel Se zavazuje průběžně informovat objednatele o realizaci díla a ihned informovat objednatele o jakékoliv
Změně mající vliv na předmět či lhůtu plnění. '
Zhotovitel se zavazuje dodržovat pokyny objednatele. Za předpokladu, že pokyny objednatele jsou nevhodné, je
Zhotovitel povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit.
V případě, že objednatel uhradí daňový doklad, popř. daňové doklady na cenu za práce, dodávky či služby, které
Zhotovitel neprovedl a nedodal v souladu S položkovým rozpočtem, je Zhotovitel povinen předmětné práce, do-
dávky či Služby provést či dodat, nebo vrátit cenu Zpět (vystavit opravný daňový doklad - dobropis) dle povahy
konkrétního případu a dle rozhodnutí objednatele. Uvedené plati i pro případ, bude-li tato Skutečnost zjištěna v zá-
ruční době. Pro účely této Změny není nutno uzavírat dodatek Smlouvy. Bude-li uvedené mit Za následek, uhrazení
sankcí či penále ze strany objednatele, zavazuje se Zhotovitel uhradit objednateli tuto část dotací včetně úhrady
případných Sankcí či penále.
Zhotovitel je povinen zajistit, že stavbyvedoucí bude vykonávat Své povinnosti po celou dobu provádění díla, nefl
dohodnou-li Se Smluvní Strany jinak. Mezi povinnosti stavbyvedoucího patří Zejména účastnit Se:
a) předání a převzetí Staveniště,
b) kontrolních dnů a kontrolních prohlídek (dle bodu 2.13.2. VOP),
c) předávacího řízení (dle čl. 6 VOP),
d) kontroly odstranění Závad Zjištěných při přebírání díla objednatelem nebo TDS,
e) kolaudačního řízení a kontroly odstranění kolaudačních závad díla, přičemž výše uvedeného se zároveň bude
účastnit objednatel nebo TDS.
Zhotovitel nemá nárok na úhradu ceny za práce, dodávky a Služby, které provedl v rozporu S SOD, a nebyly pí-
semně oznámeny Oznámením změny a odsouhlaseny objednatelem.
Zhotovitel se Zavazuje koordinovat práce s ostatními Zhotoviteli objednatele (např. Zhotovitelé archeologického
průzkumu, přeložek inženýrských sítí apod.) a zavazuje Se současně strpět případné omezeni svých praci ze strany
těchto zhotovitelů.
Zhotovitel Se Zavazuje na vyžádání předložit objednateli pojištění dle čl. 5.1.1 VOP. Zhotovitel Se Zavazuje dispo-
novat platnou pojistnou smlouvou po celou dobu plnění díla dle této smlouvy. '
Zhotovitel Se Zavazuje připravit jim dotčené plochy pro výsadbu dřevin (tj. zejména bez zbytků sutě, betonů či
j iných odpadů), aby mohla být provedena výsadba dřevin ve lhůtě plnění dle smlouvy na výsadbu a následnou
údržbu dřevin.
Únosnost pláně pod komunikaci, popř. základovou Spárou je zhotovitel povinen odzkoušet bezprostředně, nejpoz-
ději však do druhého dne po jejím odkrytí. Zhotovitel je povinen přijmout taková opatření, aby nedošlo k rozmá-
čení - Snížení únosnosti pláně - následnou činností či vlivem povětrnostnich podmínek. Nedodrženi tohoto postupu
má za následek provedení sanace podloží na předepsanou únosnost dle projektové dokumentace na náklady zhoto-
vitele.

VIII. Prohlášení o režimu přenesené daňové působností

Objednatel (příjemce plnění) prohlašuje, že všechna přijatá plnění dle této Smlouvy v daném případě Souvi-
Sí výlučně S činnosti příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se příjemce (tj. objednatel) nepovažuje za osobu
povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 ZDPH), a proto nebude ze strany poskytovatele ı(tj. Zhotovitelé) uplatněn režim
přenesení dané podle § 92s ZDPH. Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě Standardní povinnost odvést daň.
Příjemce Zdanitelného plnění (objednatel) Si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního Způsobu zajištění daně
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a ZDPH, pokud poskytovatel zdanitelného plnění (zhotovitel) bude požadovat
úhradu Za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřej-
něn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný po-
Stup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění Zdanitelného plnění
bude o poskytovateli Zdanítelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně Skutečnost, že je nespoléh-
livým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob
zajištění daně podle § 109a ZDPH bude příjemce zdanitelného plnění o této Skutečnosti poskytovatele zdanitelné-
ho plnění informovat. Při použití zvláštního Způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH Zaplacena na účet
poskytovatele Zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původní lhůtě Splatnosti.
V případě, že přij emce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu Zajištění daně z přidané hodnoty ve Shodě
s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu
vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele Zdanítelného phıění vedený u jeho místně
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Název akce: „Základní škola a Mateřská škola Olomouc - Holice, Výměna olověných vodovodních trubek“


